
FUSIBLES
Europeos
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Amarillo
Blanco
Verde
Rojo
Azul

38760005
38760008
38760010
38760016
38760020

REFERENCIA COLOR AMPERAJE CODIGO UNIDADES UPC (GS1)

5 A
8 A
10 A
16 A
20 A

E | EUROPEOS

DESCRIPCION GENERAL

Capacidad de corte

Voltaje

Material del cuerpo

Material del terminal

Ver detalle x AMP

32 V

Poliamida 6.6

Aleación no ferrosa


